TERESINA - PISexta-feira, 21 de maio de 2004 - Nº 094

5

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO FINAL

A presidente da Comissão de Licitação do Hospital Getúlio Vargas de Teresina-

Piauí, no uso de suas atribuições e após análise pelo Colegiado Licitante deste Órgão,

em ato contínuo dos Recursos impetrados em relação ao Certame Licitatório, Modalidade

Tomada de Preços nº 05/04, torna público o resultado final classificatório, na forma

abaixo relacionada:

EMPRESAS CLASSIFICADAS:

• F. DE A. FERNANDES CAMPOS - Item: 78;

• FÊNIX COM. E REPRES. DE MÓVEIS E EQUIP. LTDA - Itens: 41,62,73,76

e 77;

• EMCOP COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA – Item:55;

• COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA – Pacote: 01 e Itens:

37,44,47,48.49,50,51,54,58 e 64;

• ALJA COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA – Item: 59;

• NORDESTINA – COM. DE EQUIP. P/REFRIG. LTDA – Pacote: 02 e Itens:

36,38,39,40,42,43,45,46,53,60 e 79

• ENCAL- ENG. COM. CONST. E ADM. DE IMÓVEIS LTDA – Pacote: 03 e

Itens: 52,57 e 61;

• JET LTDA – Itens: 56,63,69,70,71,72,74 e 75;

Teresina, 20 de Maio de 2004

Drª. Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho

Presidente da Comissão Permanente de licitação/ HGV

P. P.  10384

VALOR: R$ 35.939,75 (trinta e cinco mil, novecentos e trinta e nove reais e setenta

e cinco centavos).

DATA DA ASSINATURA – 17/05/2004

Teresina – PI, 17 de maio de 2004.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

CONTRATO Nº 018/2004 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE VEÍCULO AUTOMOTOR), QUE

ENTRE SI CELEBRAM DE UM LADO O ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS – SEMAR E

DO OUTRO A EMPRESA JAPAN VEÍCULOS LTDA; execução pelo regime de

empreitada por preço global para fornecimento de “material permanente(veículo
automotor”, de acordo com as especificações constantes do Convite nº 004/2004  e Lei

nº 8666/93

PRAZO: 12(doze)  meses, prazo de garantia do veículo.

VALOR: R$ 74.990,00 (setenta e quatro mil, novecentos e noventa  reais).

DATA DA ASSINATURA – 19/05/2004

Teresina – PI, 19 de maio de 2004.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

CONTRATO Nº 012/2004 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTÍVEL: GASOLINA

ÓLEO DÍESEL E LUBRIFICANTES) COM ENTREGA PARCELADA, QUE ENTRE

SI CELEBRAM DE UM LADO O ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS –
SEMAR E DO OUTRO A EMPRESA TURBO ENGENHARIA LTDA – POSTO
MAREXAL; execução pelo regime de empreitada por preços unitários, do

fornecimento de material de consumo, (combustíveis e lubrificantes), de acordo

com as especificações constantes do Anexo II do Convite nº 002/2004,  e Lei nº

8666/93

PRAZO: 12(doze) meses.

VALOR: R$ 71.796,00 (sessenta e um mil, setecentos e noventa e seis reais).

DATA DA ASSINATURA – 07/05/2003

Teresina – PI, 07 de maio de 2004.

DALTON MELO MACAMBIRA

Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

CONTRATO Nº 017/2004 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DO PARQUE ZOOBOTÂNICO DE TERESINA,

QUE ENTRE SI CELEBRAM DE UM LADO O ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO

DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS –

SEMAR E DO OUTRO A EMPRESA RECRIAR ANIMAIS EM CENA LTDA-ME;

execução pelo regime de empreitada por preço global dos serviços de “elaboração do

plano diretor do Parque Zoobotânico de Teresina”, de acordo com as especificações

constantes dos Anexos I e II da Tomada de Preços nº 001/2004,  e Lei nº 8666/93

PRAZO: 150(cento e cinquenta) dias.

VALOR: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

DATA DA ASSINATURA – 18/05/2004

Teresina – PI, 18 de maio de 2004.

DALTON MELO MACAMBIRA

Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

P. P.  10382